
UnivIS - Raumplan WE5/02.003 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Tut: Arabisch II
Arabistik

Podcasts in Deutschland
Wild

Di

Einführung in die
Kommunikationswissenschaft (kleines
Nebenfach und Exportmodul)

Mehling

Einführung in die
Kommunikationswissenschaft (MA
I-a)

Mehling

Die Befragung (Gruppe 1)
Winkler

Blogs als Instrumente der
Online-Kommunikation (Gruppe 2)

Körner

Kandidatenseminar - Stöber
Stöber

Kandidatenseminar - Stöber
Stöber

Kandidatenseminar - Michael/Wild
Michael

Mi

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft II
(Gruppe 4)

Geuß

Kommunikatorstudie Bamberg
Hoffjann

Wirklichkeit strategischer
Organisationskommunikation

Hoffjann

Lektürekurs: Neue Trends der
Rezeptionsforschung

Wünsch

Do

Organisationskultur und -wandel:
Grundlagen und Fallstudie

Hoffjann

"Flygskam": Meinungswandel zum
Thema Klimaschutz aus der
Perspektive der Theorie der
Schweigespirale (Meinungswandel
zum Thema Klimaschutz)

Wünsch

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 24 August 2024 08:31:23


