UnivIS - Raumplan WE5/02.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Einführung in die Kommunikationswissenschaft (kleines Nebenfach und Exportmodul) Mehling	Grundlagen der Kommunikationswissenschaft II (Gruppe 4)		
09:00		Einführung in die Kommunikationswissenschaft (MA I-a) Mehling			
10:00		Die Befragung (Gruppe 1) Winkler	Kommunikatorstudie Bamberg <i>Hoffjann</i>	Organisationskultur und -wandel: Grundlagen und Fallstudie Hoffjann	
11:00					
12:00		Blogs als Instrumente der Online-Kommunikation (Gruppe 2) Körner			
13:00					
14:00	Tut: Arabisch II Arabistik		Wirklichkeit strategischer Organisationskommunikation Hoffjann	"Flygskam": Meinungswandel zum Thema Klimaschutz aus der Perspektive der Theorie der	
15:00				Schweigespirale (Meinungswandel zum Thema Klimaschutz) Wünsch	
16:00	Podcasts in Deutschland Wild	Kandidatenseminar - Stöber Stöber	Lektürekurs: Neue Trends der Rezeptionsforschung Wünsch		
17.00		Kandidatenseminar - Stöber Stöber			
17:00		Kandidatenseminar - Michael/Wild Michael			